МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  29.09.2015 г. № 34
О внесении изменений и дополнений

в решение совета депутатов
МО Сертолово от 23.06.2015 № 28

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011 № 33, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 12.08.2014 № 37, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ

1. Внести следующие изменения и дополнения в приложение к решению совета депутатов МО Сертолово от 23.06.2015 № 28 «Об утверждении Методики определения величины арендной платы за пользование зданиями, строениями, сооружениями и отдельными помещениями, находящимися в собственности МО Сертолово» (далее – Методика):

1.1. В разделе 2 Методики коэффициент Кпс изложить в следующей редакции: «Кпс – коэффициент потребительских свойств зданий, строений, сооружений, доли единиц (Таблица 5).».
1.2. В таблице 6 пункта 3.6 раздела 3 Методики значение коэффициента вида деятельности арендатора (Квд) для организаций, оказывающих услуги почтовой и телеграфной связи изменить с 0,43 на 0,386.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сертолово.

Заместитель председателя
совета депутатов

Н.С. Гайдаш